
1 

 

HUITTISTEN KAUPUNKI  MUISTIO  2/2025 

Vammaisneuvosto 

   

 

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 

     

Aika:   Torstai 24.4.2025 klo 16.27 – 17.55 

 

Paikka: Kaupungintalon ruokala 

 

Osallistujat  Maritta Tuominen, pj. 

  Juha Turto 

Anneli Tammelin  

Aino Lehtonen   

Kirsti Hara 

Eira Aalto-Vasamaa 

   

Asiantuntijajäsenet 

 

Maret Nieminen 

 

  Muut osallistujat 

 

Jussi Pentti, sihteeri 

 

1. Läsnäolijoiden toteaminen 

-Todettiin läsnäolijat. Poissa Niina Immonen ja Petri Siitonen. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

-Kokous todettiin lailliseksi ja toimintaohjeen mukaan koolle 

kutsutuksi. 

 

3. Työjärjestyksen hyväksyminen 

-Työjärjestys hyväksyttiin. 

 

4. Tilannekatsaus Lauttakylän koulun asioihin 

 

− Koulu on ryhtynyt toimenpiteisiin saadun palautteen myötä. 

Hojks keskusteluja on käyty kevään aikana, joissa 

keskusteltu vanhempien kanssa lapsen asioista. 

Välttämättä kaikki vanhemmat eivät halua ja uskalla 

osallistua näihin keskusteluihin. Henkilökunnan 

rajoittamistoimia on tarkasteltu ja avattu vanhemmille.  
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− Pohdittin Harrastamisen suomen mallin erkakkerhon 

järjestelyitä syksyä varten. Jos Kehitysvammaisten Tuki 

ry:stä ei pääse avustajia, niin hyödynnetään 

avustajakeskuksen maksullisia avustajia. Entä voisiko 

lasten isovanhempia hyödyntää? Lounais-Suomen 

avustajakeskus organisoi avustajatoimintaa tällä alueella.  

 

− Keskusteltiin avustajakeskuksen toiminnasta ja seurojen 

toiminnasta. Avustajakeskukselta voi tilata myös esittelyn 

yhdistyksen tilaisuuksiin. Huittinen aikaisemmin maksoi 

avustajan palkan ja avustettava toimitti tunnit. Nykyään 

hyvinvointialue organisoi ja laskuttaa. Hyvinvointialue 

maksaa avustajakeskukselle palvelusta. 

 
5. Kuljetuspalvelut 

 

-Lauttakylä-lehdessä oli juttu kuljetuspalveluista. Palautetta on 

tullut paljon. Pääsääntöisesti huonoa palautetta. Vesa Kiiskelle 

on toimitettu kootusti palaute. Kuljetuspalveluille ei tehdä tänä 

vuonna mitään. Ensi vuoden toiminta määräytyy toteutuneiden 

kuljetuskustannusten mukaan. Taksit osaavat hyödyntää eri 

kunnista tulevia tilauksia, jolloin kuljetuskorvaus on suurempi. 

Kustannukset laskevat sen vuoksi, koska palveluita ei käytetä. 

Ei voi hyödyntää samaan kokoukseen meneviä kyytejä, jos eri 

asiakas. Pyörätuoleja mahtuu autoon vain yksi kerrallaan. Jos 

tilataan kimppakyyti, niin kaikki maksaa omavastuun.  

 

6. Esteettömyyskävely 12.5. klo 10-12 Tahto Areena 

 

- Kävely siirtyi toukokuulle. 

 
7. Aloite väistökoulun tilojen käytöstä 

− Päätettiin tehdä aloite väistökouluun perustettavasta 

esteettömästä kuntosalista. Jussi valmistelee aloitteen ja 

toimittaa eteenpäin. 

 

8. Satakunnan vammaisneuvoston kuulumiset 

− 10.4. kokouksessa oli pelastuslaitoksen esittely 

pelastuslaitoksen toiminnasta. Siellä kerrottiin, miten 

toimitaan mm. hoitolaitosten tulipaloissa. 

 

− Porin vammaisneuvoston teki hyvinvointialueen 

vammaisneuvostoon yhteydenoton esteettömyydestä ja 

saavutettavuudesta. Hyvinvointialueen tilat Porissa eivät 
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ole esteettömiä. Sosiaalitoimisto on yksi esimerkki. 

Huoneissa ei ole riittävää äänieristystä ja tilat eivät ole 

saavutettavissa toimintarajoitteiselle tai apuvälineitä 

käyttävälle. Kaikki hyvinvointialueen tilat tulisi kartoittaa 

esteettömyyden osalta. 

 

− Vammaispalveluiden ajankohtaiset: kehitysvammaisten 

asumisyksiköissä ympärivuorokautinen valvonta muutetaan 

yhteisölliseksi asumiseksi mm. Kokemäellä. Siellä on tällä 

hetkellä asukkaita, joille muutos ei sovi. Joko mennään 

riskillä tai tulee muutto muualle. Juttu tästä myös 

Satakunnan kansassa. Virkamiespäätöksiin ei pystytä 

vaikuttamaan mitenkään. Vanhuspalveluissa vedotaan 

siihen, että on liikaa tehostettua ympärivuorokautista 

asumista. Muutos koskee sekä vanhuksia ja vammaisia.  

 

− Maritta jatkaa hyvinvointialueen vammaisneuvostossa 

toistaiseksi. Asiasta päätettiin yksimielisesti. 

Hyvinvointialue tiedottaa uuden kokoonpanon valinnasta 

myöhemmin nyt kun uudet aluevaltuutetut on valittu.  

 

9. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset asiat 

 

− Elokuvailta uimahallissa 26.4. 19.00-22.45. Elokuva 

esitetään klo 19.30-22.00. Huhtamo film festival järjestää. 

Elokuvaan pääsee normaalilla uimamaksulla. 

− Ilmaiset senioriuinnit maanantaisin 12.5 ja 19.5. klo 12.30-

14.00. 

− Uimahallin laattojen liukkaudenpoistokäsittely 21.5. 

− Wibit-rata uimahallissa 22.5-24.5. 

− Uimahallin sulkuaika 30.6-17.8. Kuntosali myös pois 

käytöstä. 

− Harrasteviikko 1.9-7.9.2025. Mukana mm. kulttuuri, 

musiikki ja liikunta. Esteettömiä lajikokeiluja. 

− Unelmien liikuntapäivä la 10.5. 16 v ja alle ilmaiseksi 

uimaan. 

 

10. Tulevat tapahtumat 

 

− Muistiterveyden luento valtuustosalissa 13.5. klo 14-15 

− Jokiranta Rock 25.6.2025 Huhkolan puistossa klo 14-18. 

Esiintyjät Törmälä Bros, Särmä ja Mansesteri. 15 € 

pääsylippu. 
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− 9.5. klo 16.00 Kehitysvammaisten tuki ry. ja Me itse, 

Huittisten hulivilit järjestää Huittistuvalla klo 16.00 

Elokuvapiirin elokuvaesitykset ja Klo 18.00 

Osallisuusteatteria ja lauluesityksiä. 

 

11. Muut asiat 

 

− Keskusteltiin äänestyspäivän ja ennakkoäänestyksen 

esteettömyydestä. Vaaliavustaja auttaa, jos avustajaa 

tarvitsee. Jatkossa esteettömyys tulisi huomioida 

äänestyspäivinä.  

 

− Pystyykö kaupungintalolla asioimaan, jos ovesta ei pääse 

sisälle? Pitäisi olla kyltti ovessa tai soittokello, jolla pääsisi 

sisälle. Ovet ovat painavia eikä pyörätuolilla pääse sisään. 

 

− Kuulovammaisten vertaisryhmä kokoontuu joka kuun 2. 

tiistai Huittistuvalla. Parhaimmillaan yli 30 osallistujaa. 

Huittistupa on pieni ja haastava kuulovammaisille. 

Kuulovammaisten tulisi nähdä puhuja. Uusi tila tulisi saada 

jostain. Suunniteltiin toiminnan siirtämistä kaupungintalon 

ruokalaan.  

 

12.Tiedoksisaattoasiat 

 

-Ei tiedoksisaattoasioita. 

 

13.Seuraava kokous 11.9.2025 klo 16.15  

 

12. Kokouksen päätös klo 17.55 

 

 

 

Maritta Tuominen  Jussi Pentti 

Puheenjohtaja Erityisliikunnanohjaaja, 

sihteeri 

 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/971690fe-6f0f-4274-b2b9-3b6a0594db20

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 4 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/971690fe-6f0f-4274-b2b9-3b6a0594db20

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2025-04-29T14:23:07+0000


		2025-04-30T08:49:06+0000




